
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4297366 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč



Lokalita:
Vsetín

Mimořádná  cena nemovitosti !!!

Exkluzivně Vám nabízíme Vám k prodeji výjimečný dvoupatrový
rodinný dům s pozemkem 1743 m2,  s velkým balkónem- 9,25 m2,
s možností dvougeneračního bydlení, dle potřeby. Nebo přeměny
na apartmány, penzion, kanelář, firmu.
Dům má opravdu velký potenciál.

Rodinný dům se nachází na rozsáhlém pozemku o celkové výměře
1743 m2 v obci Zubří. K rodinnému domu náleží dvě garáže, dvě
nadkrytá parkovací stání, pergola s krbem, udírnou,  dva sklepy,
přístavba kde se dřívě pěstovala domácí zvířata, přístřešek na
ovečky.

Nemovitost se nachází na kraji obce Zubří s výbornou dostupností,
jen 3 minuty od Rožnov pod Radhoštěm.

Při vstupu do tohoto působivého domu nás uvítá  velká předsíň.
Z předsíně vstoupíme do přízemí,  kde se nachází kuchyň a  dva
pohodlné pokoje,, koupelna, samostatné WC, praktická spižírna,
prádelna a vstup do sklepů a garáží.

V patře nalezneme 6 pokojů, které poskytují dostatek prostoru pro
bydlení nebo hosty.

Zvláště obývací pokoj  s krbem o rozloze 36,5 m2 je opravdu velmi
prostorný a velkorysý a zaujme jedinečnou atmosférou, která láká
k odpočinku a společenským setkáním. Rozlehlý obývací pokoj
můžeme rozdělit ještě na další dva pokoje.

Na obývací pokoj navazuje plynule prostorná kuchyň, která nabízí
dostatek místa pro vaření a rodinné večeře.

Další pokoje můžou sloužit jako ložnice , pracovna, nebo cokoliv
jiného.

Na tomto domě Vás zaujme prostorný balkón o rozloze 9,25 m2.

K domu náleží rozsáhlý pozemek o celkové rozloze 1743 m2 s
altánem, který nabízí ideální posezení s přáteli, nebo klidné chvíle
s rodinou.

Zahrada nabízí dostatek prostoru, pro umístění bazénu, koupacího
sudu nebo vířivky, pro absolutní relax.
Tato zahrada je ideálním místem pro trávení volného času právě
zde.

Dům je kompletně oplocen.

Rodinný dům je napojený na všechny  veřejné sítě. Kanalizaci,
vodovod a elektřinu, plyn.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual



Neváhejte mne kontaktovat a domluvit si prohlídku nemovitosti.

Jitka Fröhlichová, Vaše realitní makléřka pro tuto oblast.
Tel: 776 257 694

ID inzerátu ESO: 4297366
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 403522
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1743 m2
Užitná plocha: 290 m2
Podlahová plocha: 290 m2
Plocha zahrady: 1743 m2
Zastavěná plocha: 182 m2


